Ne
n/n

10
11

12

13

14
15
16
17

18

19
20
21

MpisBuwe, im'a, no 6aTbKOBI
BCTYNHMUKA

Octantw k Oner Masnosuy

Ky6iHcbka AHreniHa
BaneHTUHIBHa

M apkycb InoHa IropiBHa
Xumunus borgaH Muxaiinosuu
3axapuyk JomiHika MukonaiBHa
Typunk €BreHia O piiBHa
CaHpgyn AHacTacisa AMuTpiBHa
KywneTiok ¥YnaHa lropisHa
Xomuy AHpapiii BiktTopoBuu
BuwHescbka lapuHa CepriisHa
LUwnutopa OdiaHa BonogumupiBHa
InbHMUbKa AHacTacis
OnekcaHppiBHa

Xapeubka KatepuHa
BayecnasiBHa

Manawa CrtaHicnas KO pilloBuy
Mansac AniHa MunkonaiBHa
Monak 3opaHa BikTopiBHa

Pi6a AHacTacifa OnekcaHAapiBHa
M aTBiliuyk KapiHa
BonogumupisHa

CTpuxapuyk BikTopia BitaniisHa
Moknabko AHHa JleoHiAiBHa

Kynbka QaBug Mukonaiosuuy

Cnncok pekomeHaoBaHux Big 06.08.2025
Bakanasp, [leHHa, C3 Mi>xXHapoaHi BigHOCUHW, MiXkHapoaHi BigHocuUHM (MiXKHapoaHi BigHOCKMHMK), 3a
KOLUTW (Di3NYHNX Ta/abo topuamnyHmx ocié (peKoMeHLoBaHi afpecHNUM PO3MILLLEHHSIM)

KOHKYpCHWIA
6an

179,371
178,939

175,257
169,593
166,143
164,943
164,771
164,600
161,914
159,629
159,314

156,057

156,000

155,771
155,314
154,303
152,714

151,800

151,771
151,588
150,714

MpiopuTeTHiCcTb
3afBun

OuiHKa 3 NpeaMeTy 3 HalGinbW UM

Koe(iLieHTOM ANS BCTYNHUKIB Ha
ocHoBi M3CO Ta HPK5

185,000
191,000

185,000
187,000
169,000
150,000
185,000
157,000
150,000
162,000
150,000

162,000

157,000

166,000
153,000
160,000

150,000
162,000

151,000
170,000

151,000

O3Haka 0CcO6AUBUX
nigcrtas gns
3apaxyBaHHSA



